

# Отчет о проведении специальной оценки условий труда

## Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по  
проведению специальной оценки  
условий труда

Кондакова И. Г.

(подпись, фамилия, инициалы)

«25» декабря 2014 г.

Отчет о проведении специальной оценки условий труда  
в Управление образования администрации Еманжелинского  
муниципального района  
(полное наименование работодателя)

456580, Еманжелинский муниципальный район, г.Еманжелинск,  
ул.Чкалова, д.25

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7403000888

(ИНН работодателя)

1027400561451

(ОГРН работодателя)

84.11.31

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению  
специальной оценки условий труда:

	Клепикова С. В.	25.12.2014
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Казанцева О. В.	25.12.2014
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Скипина Н. В.	25.12.2014
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Нецветаева С. И.	25.12.2014
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)



4	Специалист по организации педагогической работы с образовательными учреждениями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	
<b>Методический кабинет</b>																										
5	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	
6	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	
7	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	
8	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	
9А, 09А(9А)	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	
10А, 010А(10А)	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	
11	Методист (по организации педагогической работы с общеобразовательными учреждениями)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	
12	Ведущий юрист-консульт (Ведущий специалист юрист-консульт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	
13	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	
14	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	
15	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	
<b>Отдел контрактной службы</b>																										
16	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	
17	Юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	
18А, 0018А(18А), 018А(18А)	Агент по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	
19А, 019А(19А)	Агент по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	
<b>Хозяйственно-эксплуатационная группа</b>																										
20	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	
21	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	
22	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	
23	Ведущий инженер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	
24	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	
25	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	
26	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	

27	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
28	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
29	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
30	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
31	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
32	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
33	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
34	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
35	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
36	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
37	Слесарь по ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
<b>Централизованная бухгалтерия</b>																			
38	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
39	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
40	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
41	Бухгалтер-ревизор (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
42	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
<b>Финансовый отдел</b>																			
43	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
44	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
45	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
46	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
47	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
48	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
<b>Планово-экономический отдел</b>																			
49	Заместитель главного бухгалтера (по экономическим вопросам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
50	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
51A, 0051A(51A), 051A(51A)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
52A, 052A(52A)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
<b>Отдел расчетов с работниками, служащими</b>																			

53	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
54А, 000054А(54А), 00054А(54А), 0054А(54А), 054А(54А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
55А, 000055А(55А), 00055А(55А), 0055А(55А), 055А(55А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
<b>Отдел расчетов с предприятиями и лицами</b>																									
56	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ
57	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ
58А, 058А(58А)	Бухгалтер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ
59	Бухгалтер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ
<b>Материальный отдел</b>																									
60	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ
61	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ
62	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ
<b>Отдел по расчетам продуктов питания</b>																									
63	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ
64	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ
65А, 065А(65А)	Бухгалтер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ
66	Бухгалтер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ
<b>Централизованная бухгалтерия</b>																									
67	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ
68	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ
69	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ

Дата составления: 11.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник Управления образования

*Игорь*

(подпись)

Кондакова И. Г.

(ФИО)

(подпись)

(дата)

*15.12.2017*

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по кадрам  
(должность)

  
(подпись)

Клепикова С. В.  
(ФИО)

Председатель Профсоюза  
(должность)

  
(подпись)

Казанцева О. В.  
(ФИО)

Главный бухгалтер  
(должность)

  
(подпись)

Скипина Н. В.  
(ФИО)

Ведущий инженер  
(должность)

  
(подпись)

Нейцева С. И.  
(ФИО)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1956

  
(подпись)

Стребкова Анна Юрьевна  
(ФИО)

(№ в реестре экспертов)